
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNI] I TIERCECOVINI]

AGENCIJA ZA PIIIVA'IIZACI.II-I TI

FEDERACIJI BOSNE I IIERCEGOVINE

6OCHA H XEPUE|OBHHA
OEAEPAUI4JA EOCHE 14 XEPUEI-OBI4HE
Af EH UHJA 34 TIPIIBATI,{3AUI,IJY
Y OEAEPAIITIJII EOCHE U XEPUETOBIIIIf,

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

AGENCY FOR PRIVATIZATION IN
FEDERATION OF BOSNIA Ah*D HERZEGOVINA

Broj: 04-14-1191-9/16
Datum: 08.06.2016. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b,6lana 70. stav (1), (3) i(6) Zakona o
javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i na Preporuku
Komisije za javnu nabavku broj: 04-34-1192-4116 od 07.06.2016. godine, u
postupku javne nabavke putnidkog motornog vozila zamjenik direktora
Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

elan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 04-34-1192-4116 od
07.06.2016. godine i ugovor za javnu nabavku putnickog motornog vozila za
potrebe Agencije za privalizaciju u Federaciji BiH dodjeljuje se ponudadu Auto
Centar Betanija d.o.o. Sarajevo, ponuda broj: 308/16-A od 03.06.2016.
godine, za ponudenu cijenu 42.649,57 KM, bez PDV-a, kao najbolje
ocijenjenom ponuda6u.

elan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudadu u
skladu sa dlanom 89. stav (3) Zakona o javnim nabavkama.

etan 3.

Za izvrienie ove Odluke zaduiuje se Sektor za podr5ku.

elan +.

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici www.apf.gov.ba, shodno 6lanu 70.
stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

elan s.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

Agencija za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine
Alipaiina 41, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina; Tel: +387 33 586 231; Fax: +387 33 586 234

Web: www.apf.gov.ba e-mail: aofbih@bih.net,ba



Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretaniu postupka iavne
nabavke broj: 04-14-1'191116 od 20.05.2016. godine.
Komisija za javnu nabavku imenovana ie Rjesenjem broj: 04-34-283/15 od
20.05.2016. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu
ponuda. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 42.700,00 KNI

Obavjestenje o nabavci broj: 950-7-1 -6-3-5/1 6 objavljeno je na Portalu javnih

nabavki dana 26.05.20'16. godine.

Zahtjev za dostavu ponuda je proslijeden sljedecim ponudadima (nakon sto je
objavljena na Portalu javnih nabavki):
- Ponudadu: AC Berlijeta d.o.o. Visoko
- Ponudaau: AC Betanija d.o.o. Sarajevo
- Ponudadu: Euroservis d.o.o. Livno
- Ponudadu: Connecta d.o.o. Sarajevo
- Ponudaeu: Marketauto d.o.o Laktasi
- Ponudadu: Lada auto d.o.o. Banja Luka

Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Agencije 07.06.2016. godine
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broJ. 04-34-1192-3116 od 07.06.2016.
godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudaaa broj:04-34-1192-4h6 od
07.06.2016. godine, u postupku javne nabavke putnidkog motornog vozila.

U postupku po Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda utvrdeno je da je
Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i

ocjenu prispjelih ponuda, o aemu je sadinila odgovarajuce zapisnike, u kojima
je utvrt eno sljedeee:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 'l;
- da je blagovremeno zaprimljena 'l ponuda;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- da nijedna ponuda nije iskljudena zbog neispunjavanja uslova;
- da je 1 ponuda prihvatljiva.

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je
Komisija, pravilno ipotpuno, izvrSila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu
prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz tenderske dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije
naiao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov
za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u postupku je
ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvrsen u skladu sa zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom
u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudad najbolje
ocijenjen primjenjujuci kriterij najnize cijene, koja je ponudena u iznosu od
42.649,57 KM bez PDV-a odnosno 49.900,00 sa PDV-om.

2



lz navedenih razloga, primjenom 6lana 64. stava (1) tadka b. Zakona o javnim
nabavkama, odluceno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od
dana prijema ove odluke.

Dostavljeno:
-ponucladu
-sektoru za podrSku
-ala

BEKTORAr-
't


